
 

 1 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0100/2024– PREGÃO 52 DE 2024-PMNE           
 
CONTRATANTE:  Município de NOVA ESPERANÇA-PR, Estado do Paraná, com sede à Rua V. ROCHA 
POMBO, 1453, CENTRO, NA CIDADE DE NOVA ESPERANÇA-PR, inscrito no CGC/MF nº 
75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de 
seu mandato e funções, MOACIR OLIVATTI, portador da Cédula de Identidade RG nº 901.700-3 
SSP-PR e do CPF/MF nº 00.688.075/0004-50. 
 
CONTRATADA: J.COLOMBO COMERCIAL AGRÍCOLA E RODOVIÁRIA LTDA - CNPJ Nº 
02.365.779/0001-74. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE ROLO COMPACTADOR E 
MINICARREGADEIRA - SAM97, destinados à Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos . 
LOTE 1  
Valor Total do Lote: 264.900,00 (duzentos e sessenta e quatro mil e novecentos reais). 
Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 
1 01 (UM) ROLO 

COMPACTADOR (última 
série, novo, zero hora), 
potência líquida no 
volante (máxima HP) 
mínima de 24 HP, peso 
operacional homologado 
mínimo de 2.500 kg. 

J. 
COLOMBO/MAMUTE 
AUTO 3800  

UNID 1 R$264.900,00 R$264.900,00 

  
VALOR: R$ O preço global para a execução do objeto deste Contrato é de R$264.900,00 (duzentos e 
sessenta e quatro mil e novecentos reais), daqui por diante denominado “VALOR CONTRATUAL”. Os 
recursos financeiros incluindo a contrapartida tramitarão pela mesma conta corrente aberta para 
o contrato de financiamento. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: A CONTRATADA obriga-se a entregar ao CONTRATANTE o objeto deste 
Contrato, inteiramente concluído, em condições de aceitação e de utilização, em até 180 (cento e 
oitenta) dias contados a partir da data da assinatura citada no extrato do contrato publicado no 
Diário Oficial. 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de fornecimento é de 180 (cento e oitenta) dias contados a partir da 
data da assinatura citada no extrato do contrato publicado no diário oficial. 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de Setembro de 2024. 
 
FORO: Comarca de NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná. 
 
NOVA ESPERANÇA-PR, 20 de SETEMBRO de 2024. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

61
E

-D
C

D
9-

1E
93

-9
55

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
61

E
-D

C
D

9-
1E

93
-9

55
1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C61E-DCD9-1E93-9551

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 23/09/2024 09:46:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/C61E-DCD9-1E93-9551


